政治資金規正法事務取扱規程
（様式第６号）（第８条関係）
収支報告閲覧対象文書の写しの交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
長野県選挙管理委員会委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　氏　　名(法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　政治資金規正法第20条の２第２項の規定により、次のとおり収支報告閲覧対象文書の写しの交付を請求します。
	政治団体の名称並びに収入及び支出がされた年

	写しの交付の方法
	（該当する□内にレ印を記入してください。）
□　用紙に複写したものの交付
□　光ディスクに複写したものの交付
□　電子情報処理組織を使用して行う方法

	備　　　　　　考

（備考）１　収支報告閲覧対象文書の部分ごとに異なる写しの交付の方法を求める場合にあっては、その旨及び当該部分ごとの写しの交付の方法を備考欄に記入すること。
　　　　２　写しの送付の方法による収支報告閲覧対象文書の写しの交付を求める場合にあっては、その旨を備考欄に記入すること。